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Repas
Sandwich jambon fromage 
Sandwich jambon
Sandwich creton
Sandwich salade de poulet
Sandwich aux oeufs
Sandwich jambon fromage salade
Sandwich rôti
Big John
Cheeseburger
Sous-marin
Petite sous-marin
Sous-marin pizza
Croissant au jambon
Sandwich oeuf jambon
Muffin anglais
Pizza 6’’ garnie
Pizza 6’’ pépé
Pain aux oeufs
Pain au jambon
Pain salade de poulet
Pâté à la viande

000
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
032 
033
046
047
048
050

Collations et 
accompagnements

Raisins et fromages
Crudités et tremprette
Yougourt aux fruits
Salade de pâtes
Salade de chou
Confiture aux fraises
Confiture aux framboises

020
021
023
030
031
073-1
073-2

Boite à lunch
Assiette Boudreault : sandwich 
aux oeufs, salade de pâtes, 
crudités et trempettes
Assiette Boudreault : sandwich 
jambon, salade de pâtes, 
crudités et trempettes
Assiette Boudreault : sandwich 
jambon fromage, salade de 
pâtes, crudités et trempettes

027

028

029

Desserts
Pain marbré
Pain carottes et ananas
Pain choco-banane
Brioche aux fraises
Brioche aux bleuets
Brioche au caramel
Brioche aux raisins
Brioche à l'érable
Brioche pomme et cannelle
Galettes à l'érable
Galettes à la mélasse
Galette aux brisures de chocolat
Tarte au sucre
Sucre à la crème
Tartelette aux fraises
Tartelette aux framboises
Tartelette aux bleuets
Tartelette aux pommes
Tartelette au sucre
Tarte pomme et sucre
Tarte aux quatre fruits
Tarte aux bleuets
Tarte aux fraises
Tarte aux framboises
Pets au sirop d'érable
Biscuits gruau raisin
Biscuits gruau chocolat

034
035
044
052
053
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069-1
069-2
069-3
069-4
069-5
070
071
072

Liste des produits




