





473 Av. Brochu, Sept-Îles (Québec) G4R 2X1 418-962-9545 / cantineboudreault@gmail.com

## Liste des produits

### Repas

000	Sandwich jambon fromage
001	Sandwich jambon
002	Sandwich creton
003	Sandwich salade de poulet
004	Sandwich aux oeufs
005	Sandwich jambon fromage salade
006	Sandwich rôti
007	Big John
800	Cheeseburger
009	Sous-marin
010	Petite sous-marin
011	Sous-marin pizza
012	Croissant au jambon
013	Sandwich oeuf jambon
014	Muffin anglais
032	Pizza 6" garnie
033	Pizza 6" pépé
046	Pain aux oeufs
047	Pain au jambon
048	Pain salade de poulet
050	Pâté à la viande

# **Collations et accompagnements**

020	Raisins et fromages
021	Crudités et tremprette
023	Yougourt aux fruits
030	Salade de pâtes
031	Salade de chou
073-1	Confiture aux fraises
073-2	Confiture aux framboises

### **Boite à lunch**

027	Assiette Boudreault : sandwich
	aux oeufs, salade de pâtes,
	crudités et trempettes
028	Assiette Boudreault : sandwich
	jambon, salade de pâtes,
	crudités et trempettes
029	Assiette Boudreault : sandwich
	jambon fromage, salade de
	pâtes, crudités et trempettes

#### **Desserts**

034 035 044 052 053 055 056 057 058 059 060 061 062 063 064 065	Pain marbré Pain carottes et ananas Pain choco-banane Brioche aux fraises Brioche aux bleuets Brioche au caramel Brioche aux raisins Brioche à l'érable Brioche pomme et cannelle Galettes à l'érable Galettes à la mélasse Galette aux brisures de chocolat Tarte au sucre Sucre à la crème Tartelette aux fraises Tartelette aux framboises Tartelette aux bleuets
066	Tartelette aux bleuets
067	Tartelette aux pommes
068	Tartelette au sucre
069-1 069-2	Tarte pomme et sucre
069-2	Tarte aux quatre fruits Tarte aux bleuets
069-4	Tarte aux fraises
069-5	Tarte aux framboises
070	Pets au sirop d'érable
071	Biscuits gruau raisin
072	Biscuits gruau chocolat

